
平成２３年６月２８日 
 
会 員 各 位 

京 都 商 工 会 議 所 
会 頭  立 石 義 雄 

 
「東日本大震災義援金募金」への協力について（お願い） 

 
去る３月１１日に発生しました三陸沖を震源とするマグニチュード９．０の大地震

は、津波・火災などによって甚大な被害をもたらし、これらの惨状は新聞・テレビ等

で報道されている通りであります。 
 被災された方々・ご家族の皆様に心よりお見舞いを申し上げますとともに、本所と

いたしましても被災地支援のため、下記の通り義援金を募ることといたしました。 
 皆様におかれましては出費ご多端の折、恐縮に存じますが、何卒ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 
記 

 
１．ご送金先： 京都銀行 本店（普通）５０５８５５３ 
        京都商工会議所 東北関東大震災義援金 

（ｷｮｳﾄｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮﾄｳﾎｸｶﾝﾄｳﾀﾞｲｼﾝｻｲｷﾞｴﾝｷﾝ） 
        ※京都銀行 本店･支店からのお振込みの場合は、振込手数料は不要です。 
 
２．募金送金先： 本募金は、本所で取り纏めた上、日本商工会議所を通じて、 

被災地商工会議所等に送金致します。 

 
３．申込方法： 本募金にご協力頂ける方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、

ファクシミリにてご送信頂くと共に、指定口座にお振込願います。 
 
４．税務処理：｢指定寄附・特定寄附｣として税制上の優遇措置が受けられます。 

以上 
＜本件担当＞ 総務管理部 総務・人事担当／小林・細川（℡075-212-6403） 

 
ＦＡＸ：０７５－２５５－１９８５（京都商工会議所 総務管理部 行） 

東日本大震災義援金 募金申込書 

 
貴社名                                 

 
お役職               ご芳名               

      〒      
  ご住所                                 
 
募金金額             円                  

（振込予定日：  月  日） 


